
UCHWAŁA NR V/21//2019 
RADY MIEJSKIEJ W PIASTOWIE 

z dnia 21 stycznia 2019 roku 

 

w sprawie przyjęcia „Programu Ograniczenia Niskiej Emisji dla Miasta Piastowa” 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity - Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.), w związku z Uchwałą  
nr 164/13 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 28 października 2013 r. w sprawie 
programu ochrony powietrza dla strefy mazowieckiej, w której zostały przekroczone poziomy 
dopuszczalne pyłu zawieszonego PM10 i pyłu zawieszonego PM2,5 w powietrzu (Dz. Urz. 
Woj. Maz. z 2013 r. poz. 11273 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

 

§1. 

Uchwala się i przyjmuje do realizacji „Program Ograniczenia Niskiej Emisji dla Miasta 
Piastowa” w brzmieniu załącznika do niniejszej uchwały. 

§2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Piastowa. 

§3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Piastowie 

/-/ 
Przemysław Worek 

 

 

  


